
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 03.09.2024          Вінниця            № 568 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника 

обласної військової адміністрації 

від 07 грудня 2023 року № 1452 

 

 

Відповідно до статей 17, 122 Земельного кодексу України, Закону України 

«Про адміністративну процедуру» 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від               

07 грудня 2023 року № 1452 «Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення у постійне користування земельних ділянок зі 
зміною цільового призначення» такі зміни: 

 
в пункті 1 цифри «05523283000:02:002:0886» замінити цифрами 

«0523283000:02:002:0886». 
 

2. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома військової частини 2193 Державної прикордонної 

служби України у порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про 

адміністративну процедуру». 

 
3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома військової 

частини 2193 Державної прикордонної служби України. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 


